
Informazioni al cliente Componente

carta politenata per alimenti

dischi hamburger 

sacchetto carta avana

spago

carta per alimenti 

busta trasparente 
per confezionamento sottovuoto

sacchetto compostabile

vaschetta plastica trasparente, 
neutra e colorata

vassoi polistirolo (vari colori)

film avvolgente vassoio

vassoio nero con coperchio

Codifica come da
Decisione 97/129/CE 

C/PAP81

7

PAP22

7

PAP22

7

7

7

PS6

7 oppure PVC3

PS6

Tipo di Raccolta

DIFFERENZIATA CARTA

DIFFERENZIATA COMPOSTABILE

DIFFERENZIATA CARTA

RACCOLTA INDIFFERENZIATA

DIFFERENZIATA CARTA

DIFFERENZIATA PLASTICA

DIFFERENZIATA COMPOSTABILE

DIFFERENZIATA PLASTICA

DIFFERENZIATA PLASTICA

DIFFERENZIATA PLASTICA

DIFFERENZIATA PLASTICA

Come smaltire gli imballaggi Macelleria

Per maggiori informazioni visitare il nostro sito alla pagina  https://www.iper.it/i-nostri-imballi.php


